
令和元年９月２０日

保護者の皆様

栃木市立大平中学校長 砂 川 博 史

令和元年度 三者面談のお知らせ

爽秋の候，保護者の皆様には，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，お子様の学校での学習や生活状況などについて，ご理解いただき，今後ます

ますの向上及び健全育成を図るために，下記のとおり三者面談を実施いたします。

ご多用の折とは存じますが，なにとぞ趣旨をご理解の上ご出席くださいますよう，

よろしくお願い申し上げます。

記

１ 期 日 １０月３１日（木）～１１月８日（金）の５日間

（１１月６日（水）は実施いたしません）

２ 場 所 各教室

３ 面談時間 １人 １５分程度

４ 主な内容 （１）学校・家庭での学習・生活について

（２）今後の計画と取り組みについて

（３）進路の選択について（特に３年生）

（４）その他

５ 実施の手順

面談時間は後日担任が連絡いたしますので，ご協力ください。

なお，都合の悪い場合は，担任に直接ご連絡ください。

学級担任の公務や出張等の都合により，実施日を変更させていただく場合は，

あらかじめ変更日時をお知らせいたしますので，ご了承ください。

６ 備 考

来校の際は，上履きをご持参ください。靴箱は，昇降口をご利用ください。

お車で来校の際は，生徒の安全確保のため昇降口前の通行はお控えください。

大平中学校 ℡ ４３－２２２３

担当 牧島 仁


